

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Várzea

Palácio Prefeito Severino Florêncio Sobrinho
Rua Sete de Setembro, 13, Centro, Várzea/RN | CEP 59185-000
CNPJ. 40.800.625/0001-52 | Contatos: 84-3285.2280

DECLARAÇÃO NEGATIVA

Declaro, nos termos do § 2º do artigo 19 da Resolução nº 012, de 14 de junho de 2016 que a Câmara Municipal de Várzea/RN, no ano de 2022, a Câmara Municipal de Várzea/RN não possui almoxarifado.

Várzea/RN, 30 de dezembro de 2022.

Telma Régia Alves do Rêgo Meireles Presidente da Câmara Municipal de Várzea/RN.